
Zarządzenie nr 43/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica

z dnia  28.12.2023r.

zmieniające Zarządzenie nr 38/2023 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica
 z dnia 9 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Bytnica

Znak sprawy:Z.012.3.2023

Na podstawie art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 6), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie 
nadania Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

                                                                      § 1

W Zarządzeniu nr 38/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica z dnia 9 listopada 2023 
roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Bytnica 
zmienia się Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Bytnica – 
Schemat struktury organizacyjnej Nadleśnictwa Bytnica – stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

                                                                      § 2

Pozostałe postanowienia  Zarządzenia nr 38/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica z 
dnia 9 listopada  2023 roku nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                          
                                                                                                          

Piotr  Niemiec                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano 
elektronicznie/

W załączeniu:
1. Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Bytnica – załącznik nr do regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Bytnica.

OTRZYMUJĄ:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.
2. BIP.


		2023-12-28T13:18:12+0000
	Piotr Niemiec




